
K prodeji, Rodinný dům, 264 m2
Číslo inzerátu (ID): 4168263 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 121 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost stát se majiteli
dvoupodlažního rodinného domu v malebné lokalitě Rumburku, v
ulici Na kolonii. První patro tohoto domu prošlo rozsáhlou
rekonstrukcí a nyní září novotou. Prostor o velikosti 155 m2 je
prostorný, moderní a navržený s důrazem na otevřenost a
vzdušnost. Přízemí je připraveno na kompletní rekonstrukci, což
Vám dává možnost přizpůsobit si tento prostor dle svých představ.

S celkovou plochou 240 m2 a možností vytvoření až tří
samostatných bytových jednotek, tento dům nabízí flexibilitu využití
prostoru. Ideální pro rodiny hledající blízkost sousedů nebo pro
investory, kteří hledají zajímavé investiční příležitosti. Díky
možnosti využití přízemí pro sídlo firmy, zde můžete propojit
bydlení s podnikáním.

Tato nemovitost je obklopena lesem a klidným prostředím, které
poskytuje ideální místo pro relaxaci a odpočinek. Nechte se
okouzlit touto unikátní nabídkou a kontaktujte našeho makléře pro
více informací a domluvení prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4168263
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 11.07.2023
ID zakázky v RK: 900842327
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 264 m2
Plocha pozemku: 264 m2
Kód zakázky: 842327

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Marek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


